

11. *Conciertos vigentes en el año 2006*

Las entidades con Concierto con la Mutualidad General Judicial vigente a 31 de diciembre de 2006 que no suscribieran el previsto en la presente convocatoria, sólo quedarán vinculadas a la Mutualidad a efectos de la prórroga forzosa y continuidad asistencial previstos en la cláusula 6 del citado Concierto.

Madrid, 10 de noviembre de 2006.–El Presidente de la Mutualidad General Judicial, Benigno Varela Aufrán.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

20063 *RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2006, de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación, por la que se corrigen errores de la de 12 de julio de 2006, por la que se conceden ayudas para la movilidad de estudiantes universitarios «Séneca» para el curso académico 2006-2007.*

Detectados errores de transcripción de datos en el Anexo I de la Resolución de 12 de julio de 2006 (BOE de 3 de agosto) por la que se conceden ayudas para la movilidad de estudiantes «Séneca» para el curso académico 2005-2006, procede su subsanación.

Por consiguiente, esta Secretaría de Estado ha resuelto que se subsane el Anexo I en el siguiente sentido:

Pág. 29117, donde dice: Belverede Álvarez, Nadia; debe decir: Belvedere Álvarez, Nadia.

Pág. 29123, donde dice: Canal Santaaulalia, Guillén; Titulación plaza: Ing. Téc. Forestal, Esp. en Explot. Forestales; debe decir: Canal Santaaulalia, Guillén; Titulación Plaza Ingeniero de Montes.

Pág. 29126, donde dice: Castro Hernández, Isaac; Titulación plaza: Navegación Marítima; debe decir: Castro Hernández, Isaac; Titulación plaza: Náutica y Transporte Marítimo.

Pág. 29145, donde dice: García González, Beatriz; Titulación plaza: Ing. Téc. en Informática de Gestión; debe decir: García González, Beatriz; Titulación plaza: Ingeniero en Informática.

Pág. 29164, donde dice: López Robles, Juan Carlos; Titulación plaza: Pedagogía; debe decir: Lopez Robles, Juan Carlos; Titulación plaza: Psicopedagogía.

Pág. 29167, donde dice: Mansanet Benavent, Ignacio Titulación plaza: Ing. Téc. en Informática de Gestión; debe decir: Mansanet Benavent, Ignacio; Titulación plaza: Ingeniero en Informática.

Pág. 29169, donde dice: Martínez Albadaejo, María Dolores; Titulación plaza: Ing. Téc. en Informática de Gestión; debe decir: Martínez Albadaejo, María Dolores; Titulación plaza: Ingeniero en Informática.

Pág. 29171, donde dice: Martínez Rodríguez, Erick Osvaldo; Titulación plaza: Ing. Téc. en Informática de Gestión; debe decir: Martínez Rodríguez, Erick Osvaldo; Titulación plaza: Ingeniero en Informática.

Pág. 29178, donde dice: Morro Mas, M. dels Angels; Titulación plaza: Ing. Téc. en Informática de Gestión; debe decir: Morro Mas, M. dels Angels; Titulación plaza: Ingeniero en Informática.

Pág. 20185, donde dice: Peraza Delgado, Silvia; Titulación plaza: Ing. Téc. en Informática de Gestión; debe decir: Peraza Delgado, Silvia; Titulación plaza: Ingeniero en Informática.

Pág. 29197, donde dice: Romaris Durán, Alba Zea; Titulación plaza: Educación Social; debe decir: Romaris Durán, Alba Zea; Titulación plaza: Psicopedagogía.

Madrid, 18 de octubre de 2006.–El Secretario de Estado de Universidades e Investigación, P. D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de enero), el Director General de Universidades, Javier Vidal García.

20064 *ORDEN ECI/3528/2006, de 24 de octubre, por la que se publican las relaciones de alumnos que han resultado beneficiarios de las ayudas para cursos de lengua inglesa, francesa o alemana durante el verano de 2006, para alumnos universitarios.*

Por Orden de 1 de Junio de 2006, se concedieron las ayudas para realizar un curso de lengua inglesa, francesa o alemana durante el verano de 2006, convocadas por Orden ECI/287/2006, de 23 de Enero (BOE de 10 de febrero).

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3.c) del artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y en el artículo séptimo de la convocatoria,

He ordenado la publicación de la relación de alumnos, que figuran en el Anexo y que han resultado beneficiarios de las ayudas para el curso de lengua inglesa, francesa o alemana en el extranjero durante el verano de 2006.

Madrid, 24 de octubre de 2006.–La Ministra de Educación y Ciencia, P.D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de enero), la Directora General de Cooperación Territorial y Alta Inspección, M.^a Antonia Ozcariz Rubio.

ANEXO

N.I.F.	Apellidos y nombre
72075108P	ABAD RODRIGUEZ, DAVID.
48468032V	ABELLAN MARQUEZ, ANA.
77720834Q	ABENZA MOYA, CARMEN.
09036037G	ABIAL SUAREZ, SUSANA.
75148215Q	AGUAYO CHICA, BLANCA.
74937927V	AGUILAR PALMA, JOSE JUAN.
78033802T	AGUILERA FLORES, MANUEL MARTIN.
50608104P	AGUILERA MORILLO, MARÍA DEL CARMEN.
76927675N	AGUIN FERRADAS, JOSE RAMON.
72481487T	AIZPURUA ALQUEZAR, EIDER.
48494612D	ALARCON CABALLERO, NURIA.
21688072S	ALBIÑANA SANCHEZ, SILVIA.
71661211L	ALBOR PEREZ, SUSANA.
08847133E	ALCANTARA FERNANDEZ, ANA MARIA.
72886070J	ALCON LOPEZ, SONIA.
45546121A	ALGUACIL CANTO, JESSICA.
52389371V	ALHAMBRA DELGADO, MIGUEL.
78521077C	ALMEIDA DENIZ, LORENA.
40534627W	ALOFRA MARCE, AGNES.
71947557S	ALONSO ANDRES, TERESA.
48551597T	ALONSO FERRER, PEDRO.
36096741N	ALONSO GONZALEZ, ELISA.
72750059R	ALONSO LOPEZ, MIKEL.
44475209V	ALONSO RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL.
71645300R	ALVAREZ DE LA FUENTE, CRISTINA.
36177016V	ALVAREZ FERNANDEZ, COLUMBINA.
33547237N	ALVAREZ LAMAS, LUCIA.
48962478D	ALVAREZ MORALES, MANUEL.
51989904Z	ALVAREZ PEREZ, ANA MARIA.
33549593E	ALVAREZ RODRIGUEZ, SILVIA.
09806537G	ALVAREZ VADILLO, PAULA.
48328271G	ÁLVAREZ ORTS, JOSE MANUELQ.
77709020R	AMADOR SANCHEZ, ALICIA.
72499075Q	AMENABAR ERKIZIA, GORETTI.
73202482Z	ANDRES FRANSOY, AMARA.
07990253F	ANDRES GALLEGO, FRANCISCO JAVIER.
71124911X	ANDRES PINTO, REBECA.
09191540G	ANDUGAR MORENO, MIGUEL ANGEL.
72060220R	ANSOTEGUI BOADA, RUBEN.
28941677H	ANTONA JIMENEZ, REGINA.
38853066V	ANTUNEZ REALES, JOSE LUIS.
20440139Q	APARICIO FERRANDO, MARIA NEUS.
20476360N	APARICIO GALLEGO, JULIO.
44643171X	ARAMBURU ARRIOLA, ANDER.
72708998H	ARANA AZPEITIA, MIRIAM.
72746909W	ARANA OSTOLAZA, AITOR.
44559132J	ARANBARRI PAREDES, ARITZ.
30983843Z	ARENAS ARROYO, ESTHER.
20036989X	ARES CRESPO, CAROLINA.
76018252D	AREVALO FRANCO, CARLOS.
44563696T	ARIAS ASTIGARRAGA, AIORA.
75137643R	ARIZA MATEOS, M. ^a ASCENSION.
50608114H	ARJONA MARTIN, ANA MARIA.
50608115L	ARJONA MARTIN, CARMEN.
73084121B	ARNAL CALVO, BEATRIZ.
35470496B	AROSA LANDIN, ALBERTO.
72472075H	ARRIAGA BARREÑA, EÑAUT.
70057646Z	ARROYO VILLA, IRENE.
72494572K	ARRUTI MENDIZABAL, EKAITZ.
18052232S	ARTIEDA PUYAL, ESTER.
14257511H	ATANES MOLINA, PATRICIA.
75139156L	AVILA FUENTES, M. ^a JESUS.
53557340T	AYALA GONZALEZ, ROCIO.
44163840E	AZCARGORTA PRAT, ANA.
23043611A	AZNAR CERVANTES, SALVADOR DAVID.